převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Specifikace předmětu je uvedena v příloze
u, která se stává nedílnou součástí této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího kupní cenu ve výši
196 382,-KČ bez DPH + DPH ve VÝŠÍ 41 240,-Kč CELKEM 237 622,-KČ (slovy:
dvěstětřicetsedmtisícšestsetdvacetdva korun českých), a to na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta. Kupní cena bude
kupujícím zaplacena poté, co bude soubor předán kupujícímu, a to na základě daňového
dokladu vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu se splatností 14 dní ode dne jejího